
UCHWAŁA NR X/78/2019
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/139/2009 Rady Gminy Piszczac z dnia 18 lutego 2009 r. w sprawie 
regulaminu przyznawania dodatków oraz wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Piszczac

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz § 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 
2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 
wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, Rada 
Gminy Piszczac uchwala co następuje:

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXI/139/2009 Rady Gminy Piszczac z dnia 
18 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu przyznawania dodatków oraz wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Piszczac zmienia się w rozdziale 2 w całości treść § 4, który otrzymuje 
następujące brzmienie:

1. Nauczycielom, którym powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy przysługuje dodatek 
funkcyjny w wysokości 300 zł.

2. Nauczycielom, którym powierzono sprawowanie funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem 
przedszkolnym przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 300 zł.

3. Nauczycielom, którym powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu przysługuje dodatek funkcyjny 
w wysokości 3 % średniego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z wyższym 
wykształceniem magisterskim i przygotowaniem pedagogicznym, o którym mowa w art. 30 ust. 3 Karty 
Nauczyciela w okresie faktycznego wykonywania zadań opiekuna stażu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Panasiuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 grudnia 2019 r.

Poz. 7199


		2019-12-10T13:48:20+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




